

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO**

Estado do Mato Grosso

Exercício de 2018

**Saídas - Período de 01/03/2018 a 30/04/2018.**

**Lcto:**1943/2018      **Data:**06/03/2018      **Req:**      **Tipo de Movimentação:**AJUSTE DE SAÍDA  
**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO      **Centro de Custo Destino:** SEC. DE SERVIÇOS LEGISLATIVOS

**Retirada:**      **Motorista:**

**Emitente:** micheleregina

**Histórico:**

<b>Item</b>	<b>Und.</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,29000	6,29000
		<b>1,000</b>		<b>6,29000</b>

**Lcto:**675/2018      **Data:**06/03/2018      **Req:**937      **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)  
**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL      **Centro de Custo Destino:** SEC. DE SERVIÇOS LEGISLATIVOS

**Retirada:**      **Motorista:**

**Emitente:** marcos

**Histórico:**

<b>Item</b>	<b>Und.</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
444032640 - ETIQUETA ADESIVA INKJET LASER 6286 - 2 POR FOLHA	CX	5,000	7,59000	37,95000
4032902 - ESTILETE LARGO PROFESSIONAL	UN	2,000	25,07767	50,15534
444035628 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA VERMELHA	UN	10,000	0,52000	5,20000
444035627 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA PRETA	UN	10,000	0,52000	5,20000
444035601 - BORRACHA BRANCA Nº 40	UN	5,000	0,36000	1,80000
444037242 - ETIQUETA ADESIVA PROTOCOLO 100,0X160MM	RL	3,000	28,69000	86,07000
444034438 - COPO DESCARTAVEL EM PLASTICO PARA AGUA 180ML ou 200ML	PCTE	5,000	2,71000	13,55000
444035626 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA AZUL	UN	50,000	0,53000	26,50000
444035612 - LAPISEIRA 0,7MM	UN	5,000	5,55000	27,75000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	UN	10,000	14,81000	148,10000
444035632 - CANETA MARCA TEXTO DIVERSAS CORES	UN	2,000	2,05000	4,10000
444035682 - TESOURA EM ACO 21CM	UN	3,000	4,85000	14,55000
444035766 - PILHA ALCALINA AA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	10,000	3,14000	31,40000
444036256 - GRAMPO TRILHO PLÁSTICO	PCTE	3,000	9,41000	28,23000
		<b>123,000</b>		<b>480,55534</b>

**Lcto:**1740/2018      **Data:**07/03/2018      **Req:**      **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)  
**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO      **Centro de Custo Destino:** SEC. DE SERVIÇOS LEGISLATIVOS

**Retirada:**      **Motorista:**

**Emitente:** micheleregina

**Histórico:**

<b>Item</b>	<b>Und.</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,29000	6,29000
		<b>1,000</b>		<b>6,29000</b>

**Lcto:**711/2018      **Data:**07/03/2018      **Req:**1026      **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)  
**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL      **Centro de Custo Destino:** SEC. DE SERVIÇOS LEGISLATIVOS

**Retirada:**      **Motorista:**

**Emitente:** denys

**Histórico:**

<b>Item</b>	<b>Und.</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
4031546 - CLIPS 3/0	CX	10,000	1,60000	16,00000
		<b>10,000</b>		<b>16,00000</b>

**Saídas - Período de 01/03/2018 a 30/04/2018.**

Lcto:1760/2018 Data:08/03/2018 Req: Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)  
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO Centro de Custo Destino: SEC. DE SERVIÇOS LEGISLATIVOS

Retirada: Motorista:

Emitente: micheleregina

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,29000	6,29000
		<b>1,000</b>		<b>6,29000</b>

Lcto:813/2018 Data:09/03/2018 Req:992 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)  
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA Centro de Custo Destino: SEC. DE SERVIÇOS LEGISLATIVOS

Retirada: Motorista:

Emitente: aguinaldo

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033955 - TONER HP55X COR PRETO REFERENCIA CE255XB	UN	1,000	235,00000	235,00000
444033953 - TONER HP85A COR PRETO REFERENCIA CE285AB	UN	1,000	307,00000	307,00000
		<b>2,000</b>		<b>542,00000</b>

Lcto:1726/2018 Data:09/03/2018 Req: Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)  
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO Centro de Custo Destino: SEC. DE SERVIÇOS LEGISLATIVOS

Retirada: Motorista:

Emitente: micheleregina

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,29000	6,29000
		<b>1,000</b>		<b>6,29000</b>

Lcto:1579/2018 Data:13/03/2018 Req: Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)  
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO Centro de Custo Destino: SEC. DE SERVIÇOS LEGISLATIVOS

Retirada: Motorista:

Emitente: micheleregina

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,29000	6,29000
		<b>1,000</b>		<b>6,29000</b>

Lcto:1477/2018 Data:14/03/2018 Req: Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)  
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO Centro de Custo Destino: SEC. DE SERVIÇOS LEGISLATIVOS

Retirada: Motorista:

Emitente: micheleregina

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,29000	6,29000
		<b>1,000</b>		<b>6,29000</b>

**Saídas - Período de 01/03/2018 a 30/04/2018.**

LCto:870/2018 Data:14/03/2018 Req:1162 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)  
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL Centro de Custo Destino: SEC. DE SERVIÇOS LEGISLATIVOS

Retirada: Motorista:

Emitente: denys

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034438 - COPO DESCARTAVEL EM PLASTICO PARA AGUA 180ML ou 200ML	PCTE	10,000	2,71000	27,10000
		<b>10,000</b>		<b>27,10000</b>

LCto:1265/2018 Data:15/03/2018 Req: Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)  
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO Centro de Custo Destino: SEC. DE SERVIÇOS LEGISLATIVOS

Retirada: Motorista:

Emitente: micheleregina

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,29000	6,29000
		<b>1,000</b>		<b>6,29000</b>

LCto:1296/2018 Data:16/03/2018 Req: Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)  
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO Centro de Custo Destino: SEC. DE SERVIÇOS LEGISLATIVOS

Retirada: Motorista:

Emitente: micheleregina

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,29000	6,29000
		<b>1,000</b>		<b>6,29000</b>

LCto:1253/2018 Data:19/03/2018 Req: Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)  
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO Centro de Custo Destino: SEC. DE SERVIÇOS LEGISLATIVOS

Retirada: Motorista:

Emitente: micheleregina

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,29000	6,29000
		<b>1,000</b>		<b>6,29000</b>

LCto:1869/2018 Data:20/03/2018 Req: Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)  
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO Centro de Custo Destino: SEC. DE SERVIÇOS LEGISLATIVOS

Retirada: Motorista:

Emitente: micheleregina

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,29000	6,29000
		<b>1,000</b>		<b>6,29000</b>

**Saídas - Período de 01/03/2018 a 30/04/2018.**

Lcto:969/2018 Data:20/03/2018 Req:1266 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)  
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA Centro de Custo Destino: SEC. DE SERVIÇOS LEGISLATIVOS

Retirada: Motorista:

Emitente: lunara

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033953 - TONER HP85A COR PRETO REFERENCIA CE285AB	UN	2,000	307,00000	614,00000
		<b>2,000</b>		<b>614,00000</b>

Lcto:962/2018 Data:20/03/2018 Req:1223 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)  
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL Centro de Custo Destino: SEC. DE SERVIÇOS LEGISLATIVOS

Retirada: Motorista:

Emitente: marcos

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035602 - CADERNETA PARA TAQUIGRAFIA EM ESPIRAL	UN	30,000	3,99000	119,70000
444037242 - ETIQUETA ADESIVA PROTOCOLO 100,0X160MM	RL	3,000	28,69000	86,07000
444035683 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MMX40M	UN	2,000	1,56000	3,12000
444036256 - GRAMPO TRILHO PLÁSTICO	PCTE	4,000	9,41000	37,64000
444035612 - LAPISEIRA 0,7MM	UN	5,000	5,55000	27,75000
444035766 - PILHA ALCALINA AA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	10,000	3,14000	31,40000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	UN	10,000	14,81000	148,10000
		<b>64,000</b>		<b>453,78000</b>

Lcto:973/2018 Data:21/03/2018 Req:1270 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)  
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA Centro de Custo Destino: SEC. DE SERVIÇOS LEGISLATIVOS

Retirada: Motorista:

Emitente: lunara

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033916 - TONER BROTHER TN650 OU TN580	UN	1,000	146,00000	146,00000
		<b>1,000</b>		<b>146,00000</b>

Lcto:1110/2018 Data:22/03/2018 Req: Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)  
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO Centro de Custo Destino: SEC. DE SERVIÇOS LEGISLATIVOS

Retirada: Motorista:

Emitente: micheleregina

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,29000	6,29000
		<b>1,000</b>		<b>6,29000</b>

Lcto:1307/2018 Data:27/03/2018 Req:1350 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)  
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL Centro de Custo Destino: SEC. DE SERVIÇOS LEGISLATIVOS

**Saídas - Período de 01/03/2018 a 30/04/2018.**

Retirada:

Motorista:

Emitente: marcos

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035684 - FITA ADESIVA 12MMX10M	UN	5,000	4,98000	24,90000
		<b>5,000</b>		<b>24,90000</b>

Lcto:1359/2018

Data:27/03/2018

Req:

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO

Centro de Custo Destino: SEC. DE SERVIÇOS LEGISLATIVOS

Retirada:

Motorista:

Emitente: micheleregina

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,29000	6,29000
		<b>1,000</b>		<b>6,29000</b>

Lcto:1307/2018

Data:27/03/2018

Req:1350

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL

Centro de Custo Destino: SEC. DE SERVIÇOS LEGISLATIVOS

Retirada:

Motorista:

Emitente: marcos

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	UN	10,000	14,81000	148,10000
		<b>10,000</b>		<b>148,10000</b>

Lcto:1215/2018

Data:27/03/2018

Req:

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO

Centro de Custo Destino: SEC. DE SERVIÇOS LEGISLATIVOS

Retirada:

Motorista:

Emitente: micheleregina

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,29000	6,29000
		<b>1,000</b>		<b>6,29000</b>

Lcto:1394/2018

Data:28/03/2018

Req:

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO

Centro de Custo Destino: SEC. DE SERVIÇOS LEGISLATIVOS

Retirada:

Motorista:

Emitente: micheleregina

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,29000	6,29000
		<b>1,000</b>		<b>6,29000</b>

Lcto:1493/2018

Data:02/04/2018

Req:

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO

Centro de Custo Destino: SEC. DE SERVIÇOS LEGISLATIVOS

**Saídas - Período de 01/03/2018 a 30/04/2018.****Retirada:****Motorista:****Emitente:** micheleregina**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,29000	6,29000
		<b>1,000</b>		<b>6,29000</b>

**Lcto:**1513/2018**Data:**03/04/2018**Req:****Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO**Centro de Custo Destino:** SEC. DE SERVIÇOS LEGISLATIVOS**Retirada:****Motorista:****Emitente:** micheleregina**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,29000	6,29000
		<b>1,000</b>		<b>6,29000</b>

**Lcto:**1549/2018**Data:**04/04/2018**Req:**1457**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SEC. DE SERVIÇOS LEGISLATIVOS**Retirada:****Motorista:****Emitente:** denys**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	UN	20,000	14,81000	296,20000
444035633 - CANETA MARCA TEXTO AMARELA	UN	5,000	1,91381	9,56904
444035626 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA AZUL	UN	50,000	0,53000	26,50000
		<b>75,000</b>		<b>332,26904</b>

**Lcto:**1543/2018**Data:**04/04/2018**Req:**1506**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** SEC. DE SERVIÇOS LEGISLATIVOS**Retirada:****Motorista:****Emitente:** marcos**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1210589 - CARTUCHO HP 122 PRETO	UN	1,000	24,00000	24,00000
444033634 - CARTUCHO HP 970 PRETO REFERENCIA CN621AM	UN	1,000	24,00000	24,00000
444037321 - ETIQUETA ADESIVA DIMENSOES 100,0MMX50,0	RL	5,000	27,56000	137,80000
444036738 - TONER HP 55A PRETO REFERENCIA CE255AB	UN	1,000	200,00000	200,00000
		<b>8,000</b>		<b>385,80000</b>

**Lcto:**1549/2018**Data:**04/04/2018**Req:**1457**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SEC. DE SERVIÇOS LEGISLATIVOS**Retirada:****Motorista:****Emitente:** denys**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034438 - COPO DESCARTAVEL EM PLASTICO PARA AGUA 180ML ou 200ML	PCTE	10,000	2,71000	27,10000

**Saídas - Período de 01/03/2018 a 30/04/2018.**

10,000

27,10000

Leto:1642/2018 Data:04/04/2018 Req: Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)  
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO Centro de Custo Destino: SEC. DE SERVIÇOS LEGISLATIVOS

Retirada: Motorista:

Emitente: micheleregina

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,29000	6,29000
		<b>1,000</b>		<b>6,29000</b>

Leto:1549/2018 Data:04/04/2018 Req:1457 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)  
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL Centro de Custo Destino: SEC. DE SERVIÇOS LEGISLATIVOS

Retirada: Motorista:

Emitente: denys

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034440 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML	PCTE	10,000	1,60000	16,00000
		<b>10,000</b>		<b>16,00000</b>

Leto:1676/2018 Data:05/04/2018 Req: Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)  
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO Centro de Custo Destino: SEC. DE SERVIÇOS LEGISLATIVOS

Retirada: Motorista:

Emitente: micheleregina

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,29000	6,29000
		<b>1,000</b>		<b>6,29000</b>

Leto:1777/2018 Data:06/04/2018 Req:1567 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)  
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA Centro de Custo Destino: SEC. DE SERVIÇOS LEGISLATIVOS

Retirada: Motorista:

Emitente: denys

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033933 - GARRAFA DE TINTA EPSON 664 COR PRETA REFERENCIA T664120-AL	UN	2,000	53,30000	106,60000
		<b>2,000</b>		<b>106,60000</b>

Leto:1873/2018 Data:09/04/2018 Req:1565 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)  
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL Centro de Custo Destino: SEC. DE SERVIÇOS LEGISLATIVOS

Retirada: Motorista:

Emitente: denys

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	UN	10,000	14,81000	148,10000

**Saídas - Período de 01/03/2018 a 30/04/2018.**

444034438 - COPO DESCARTAVEL EM PLASTICO PARA AGUA 180ML ou 200ML	PCTE	5,000	2,71000	13,55000
444035605 - REGUA GRADUADA EM ACRILICO 30CM	UN	5,000	0,76000	3,80000
444035761 - PASTA CRISTAL COM GRAMPO TRILHO 216X330MM	UN	50,000	1,86000	93,00000
444035603 - LAPIS PRETO EM MADEIRA Nº 2	UN	10,000	0,22000	2,20000
444035604 - APONTADOR DE LAPIS	UN	5,000	0,39000	1,95000
444035632 - CANETA MARCA TEXTO DIVERSAS CORES	UN	5,000	2,05000	10,25000
444035633 - CANETA MARCA TEXTO AMARELA	UN	5,000	1,91381	9,56904
4031546 - CLIPS 3/0	CX	4,000	1,60000	6,40000
4031553 - COLA EM BASTAO	UN	10,000	3,73000	37,30000
4032902 - ESTILETE LARGO PROFISSIONAL	UN	5,000	25,07767	125,38835
444032579 - ENVELOPE MEDIO FORMATO 26X36 COM TIMBRE	UN	300,000	0,41000	123,00000
444035686 - FITA ADESIVA MARROM 45MMX45M	UN	4,000	3,68000	14,72000
		<b>418,000</b>		<b>589,22739</b>

Lcto:2178/2018      Data:17/04/2018      Req:      Tipo de Movimentação:AJUSTE DE SAÍDA  
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO      Centro de Custo Destino: SEC. DE SERVIÇOS LEGISLATIVOS

Retirada:      Motorista:

Emitente: micheleregina

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,29000	6,29000
		<b>1,000</b>		<b>6,29000</b>

Lcto:2190/2018      Data:18/04/2018      Req:      Tipo de Movimentação:AJUSTE DE SAÍDA  
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO      Centro de Custo Destino: SEC. DE SERVIÇOS LEGISLATIVOS

Retirada:      Motorista:

Emitente: micheleregina

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,29000	6,29000
		<b>1,000</b>		<b>6,29000</b>

Lcto:2194/2018      Data:19/04/2018      Req:      Tipo de Movimentação:AJUSTE DE SAÍDA  
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO      Centro de Custo Destino: SEC. DE SERVIÇOS LEGISLATIVOS

Retirada:      Motorista:

Emitente: micheleregina

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,29000	6,29000
		<b>1,000</b>		<b>6,29000</b>

Lcto:2146/2018      Data:20/04/2018      Req:1858      Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)  
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA      Centro de Custo Destino: SEC. DE SERVIÇOS LEGISLATIVOS

Retirada:      Motorista:

Emitente: denys

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033942 - CARTUCHO HP 971XL COR CIANO REFERENCIA CN626AM	UN	1,000	242,50000	242,50000
444036738 - TONER HP 55A PRETO REFERENCIA CE255AB	UN	1,000	200,00000	200,00000
444037321 - ETIQUETA ADESIVA DIMENSOES 100,0MMX50,0	RL	5,000	27,56000	137,80000

**Saídas - Período de 01/03/2018 a 30/04/2018.**

7,000

580,30000

Lcto:2233/2018

Data:24/04/2018

Req:1854

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL

Centro de Custo Destino: SEC. DE SERVIÇOS LEGISLATIVOS

Retirada:

Motorista:

Emitente: marcos

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444032579 - ENVELOPE MEDIO FORMATO 26X36 COM TIMBRE	UN	600,000	0,41000	246,00000
444035633 - CANETA MARCA TEXTO AMARELA	UN	12,000	1,91284	22,95411
444034440 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML	PCTE	5,000	1,60000	8,00000
444032640 - ETIQUETA ADESIVA INKJET LASER 6286 - 2 POR FOLHA	CX	6,000	7,59000	45,54000
		<b>623,000</b>		<b>322,49411</b>

Lcto:2316/2018

Data:27/04/2018

Req:2000

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL

Centro de Custo Destino: SEC. DE SERVIÇOS LEGISLATIVOS

Retirada:

Motorista:

Emitente: lunara

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035654 - COLA BRANCA LIQUIDA 90G	UN	6,000	1,02000	6,12000
444034438 - COPO DESCARTAVEL EM PLASTICO PARA AGUA 180ML ou 200ML	PCTE	7,000	2,71000	18,97000
444035626 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA AZUL	UN	35,000	0,53000	18,55000
		<b>48,000</b>		<b>43,64000</b>
Qtde Movimentos: 39	Total Geral:	<b>1.449,000</b>		<b>4.987,95588</b>